Clase

08001315300720190004200 Despachos
Comisorios

08573408900120210018000 Divisorios, De
Deslinde Y
Amojonamiento Y
Pertenencias

08573408900120210018900 Divisorios, De
Deslinde Y
Amojonamiento Y
Pertenencias

08573408900120210020500 Ejecutivo

Radicaciéon

08573408900120210021900 Ejecutivo

Numero de Registros: 25

PUBLICO

Juzgado Municipal - Promiscuo 001 Puerto Colombia

Estado No. 45 De Jueves, 29 De Abril De 2021

FIJACION DE ESTADOS

Demandante Demandado

Banco Bancolombia Sa Lorenzo Pico Rincon

Cecilia Esther Moscote Nacion-Ministerio De
De Moscote Salud Y Proteccion
Social

Fabian Ramirez Palacio Juan Carlos De La Hoz

Y Otro Angulo Y Otros,
Rolando De La Hoz
Angulo

Conjunto Residencial Banco Davivienda S.A

Monca Village

Cooperativa Humana
De Aporte Y Credito
Coophumana

Ingrid Lopez Gomez

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER

Fecha Auto
27/04/2021

28/04/2021

28/04/2021

28/04/2021

28/04/2021

Auto / Anotacién

Auto Ordena -
Subcomisiona

Auto Rechaza - Rechaza
Demanda Por No Subsanar

Auto Rechaza - Rechaza
Demanda Por No Subsanar

Auto Rechaza - Rechaza
Por No Subsanar

Auto Decreta Medidas
Cautelares - Decreta
Medidas Cautelares

En la fecha jueves, 29 de abril de 2021, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

MANUEL DE JESUS FLOREZ REYES

Secretaria

Cadigo de Verificacion

e6ebaac6-c44c-47ce-8ac5-818fch8a4d05
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o Estado No. 45 De Jueves, 29 De Abril De 2021
FIJACION DE ESTADOS
Radicacién Clase Demandante Demandado
08573408900120210021900 Ejecutivo Cooperativa Humana Ingrid Lopez Gomez
De Aporte Y Credito
Coophumana
08573408900120210020300 Ejecutivo Gesprovalores S.A.S. Patricia De Carmen
Pacheco Sanchez,
Bladimir Alvarado Rios
08573408900120200044800 Ejecutivo Internacional Proteccion Canteras Munarriz Sas
Ltda.
08573408900120210020600 Ejecutivo Jonny Enrique Florez Carlos Alberto Kapell
Sanchez Gonzalez, Nadin Kapell
Gonzalez
08573408900120210018100 Ejecutivo Servicios Temporales  Club Campestre Del
De Colombia Caribe S.A.

Tempocolba Ltda

08573408900120190080600 Ejecutivos De Inversora Inmobiliaria Nancy Roa Aldana
Menor Y Minima  Kairos Sas
Cuantia

Numero de Registros: 25

Fecha Auto
28/04/2021

28/04/2021

28/04/2021

28/04/2021

28/04/2021

27/04/2021

Auto / Anotacién

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo/Pago - Se Libra
Mandamiento De Pago

Auto Rechaza - Rechaza
Por No Subsanar

Auto Rechaza - Rechaza
Por No Subsanar

Auto Rechaza - Rechaza
Por No Subsanar

Auto Rechaza - Rechaza
Demanda Por No Subsanar

Auto Decide - Abstenerse
De Corregir Mand.

En la fecha jueves, 29 de abril de 2021, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.
Generado de forma automatica por Justicia XXI.

MANUEL DE JESUS FLOREZ REYES

Secretaria

Cadigo de Verificacion

e6ebaac6-c44c-47ce-8ac5-818fch8a4d05



Radicacién
08573408900120210020000

08573408900120210018200

08573408900120210018400

08573408900120210019400

08573408900120210027200

08573408900120210024800

08573408900120200046800

Numero de Registros: 25

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER

Clase

Ejecutivos De
Menor Y Minima
Cuantia

Ejecutivos De
Menor Y Minima
Cuantia

Especiales
Otros Procesos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

Procesos
Ejecutivos

PUBLICO

Juzgado Municipal - Promiscuo 001 Puerto Colombia

Estado No. 45 De Jueves, 29 De Abril De 2021

FIJACION DE ESTADOS
Demandante Demandado

Nicole Lacouture
George

Conjunto Residencial
Monca Village

Jesus Andres Zambrano Milena Patricia Llano
Pinzon Torres, Lissette Maria
Torres Moreno

Olga Caceres Lastre Y
Otro

Duane Yin Chin Sandra Lorena Bauza

Escolar
Ana Maria Osorio De Emilia De Los Santos
Las Salas Henriquez

Elfar De Jesus Calvo Pavimento Universal S
Ojeda A

Genaro Gomez Jorge Eliecer Vargas
Ahumada Castro

Fecha Auto
28/04/2021

28/04/2021

28/04/2021

28/04/2021

28/04/2021

28/04/2021

28/04/2021

Auto / Anotacién

Auto Rechaza - Rechaza
Por No Subsanar

Auto Rechaza - Rechaza
Demanda Por No Susbanar

Auto Rechaza - Rechaza
Demanda Por No Subsanar

Auto Rechaza - Rechaza
Por No Subsanar

Auto Inadmite / Auto No
Avoca - 5 Dias En
Secretaria

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo/Pago

Auto Decreta Medidas
Cautelares

En la fecha jueves, 29 de abril de 2021, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

MANUEL DE JESUS FLOREZ REYES

Secretaria

Cadigo de Verificacion

e6ebaac6-c44c-47ce-8ac5-818fch8a4d05



Radicacién Clase

08573408900120200046800 Procesos
Ejecutivos

08573408900120210021300 Procesos
Ejecutivos

08573408900120210021300 Procesos
Ejecutivos

08573408900120210017500 Procesos
Ejecutivos

08001400301220120099400 Procesos
Ejecutivos

08573408900120120015700 Procesos
Ejecutivos

08573408900120210019100 Verbal Sumario

Numero de Registros: 25

PUBLICO

Juzgado Municipal - Promiscuo 001 Puerto Colombia

Estado No. 45 De Jueves, 29 De Abril De 2021

FIJACION DE ESTADOS
Demandante Demandado

Genaro Gomez
Ahumada

Jorge Eliecer Vargas
Castro

Jorge Eliecer Guzman
Silva

Kenny Hernando
Olivella Daza, Luz
Estela Parra De Leén

Kenny Hernando
Olivella Daza, Luz
Estela Parra De Leén

Dayana Paola Robles

Jorge Eliecer Guzman
Silva

Juan Camilo Mendoza

Donado Silguero
Urbanizacion Lomas De Catobar Ltda
Caujaral

Ventas Y Marcas S.A.S Alirio Giraldo Montoya

Inmobiliaria Urbanas
Ltda-Inurbanas

Maria Idaly Salazar
Piedrahiita

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER

Fecha Auto
28/04/2021

28/04/2021

28/04/2021

28/04/2021

27/04/2021

16/04/2021

28/04/2021

Auto / Anotacién

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo/Pago

Auto Decreta Medidas
Cautelares

Auto Libra Mandamiento
Ejecutivo/Pago

Auto Rechaza - Rechaza
Demanda Por No Subsanar

Auto Ordena -
Subcomisiona

Auto Pone Fin Por
Desistimiento Tacito

Auto Rechaza - Rechaza
Demanda Por No Subsanar

En la fecha jueves, 29 de abril de 2021, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada

laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

MANUEL DE JESUS FLOREZ REYES

Secretaria

Cadigo de Verificacion

e6ebaac6-c44c-47ce-8ac5-818fch8a4d05



