



Juzgado Municipal - Promiscuo 001 Puerto Colombia

Estado No. De Jueves, 29 De Abril De 2021

FIJACIÓN DE ESTADOS					
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación
08001315300720190004200	Despachos Comisorios	Banco Bancolombia Sa	Lorenzo Pico Rincon	27/04/2021	Auto Ordena - Subcomisiona
08573408900120210018000	Divisorios, De Deslinde Y Amojonamiento Y Pertenencias	Cecilia Esther Moscote De Moscote	Nacion-Ministerio De Salud Y Proteccion Social	28/04/2021	Auto Rechaza - Rechaza Demanda Por No Subsanar
08573408900120210018900	Divisorios, De Deslinde Y Amojonamiento Y Pertenencias	Fabian Ramirez Palacio Y Otro	Juan Carlos De La Hoz Angulo Y Otros, Rolando De La Hoz Angulo	28/04/2021	Auto Rechaza - Rechaza Demanda Por No Subsanar
08573408900120210020500	Ejecutivo	Conjunto Residencial Monca Village	Banco Davivienda S.A	28/04/2021	Auto Rechaza - Rechaza Por No Subsanar
08573408900120210021900	Ejecutivo	Cooperativa Humana De Aporte Y Credito Coophumana	Ingrid Lopez Gomez	28/04/2021	Auto Decreta Medidas Cautelares - Decreta Medidas Cautelares

Número de Registros:

En la fecha jueves, 29 de abril de 2021, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

MANUEL DE JESUS FLOREZ REYES

Secretaría

Código de Verificación





Juzgado Municipal - Promiscuo 001 Puerto Colombia

Estado No. 45 De Jueves, 29 De Abril De 2021

FIJACIÓN DE ESTADOS						
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación	
08573408900120210021900	Ejecutivo	Cooperativa Humana De Aporte Y Credito Coophumana	Ingrid Lopez Gomez	28/04/2021	Auto Libra Mandamiento Ejecutivo/Pago - Se Libra Mandamiento De Pago	
08573408900120210020300	Ejecutivo	Gesprovalores S.A.S.	Patricia De Carmen Pacheco Sanchez, Bladimir Alvarado Rios	28/04/2021	Auto Rechaza - Rechaza Por No Subsanar	
08573408900120200044800	Ejecutivo	Internacional Proteccion Ltda.	Canteras Munarriz Sas	28/04/2021	Auto Rechaza - Rechaza Por No Subsanar	
08573408900120210020600	Ejecutivo	Jonny Enrique Florez Sanchez	Carlos Alberto Kapell Gonzalez, Nadin Kapell Gonzalez	28/04/2021	Auto Rechaza - Rechaza Por No Subsanar	
08573408900120210018100	Ejecutivo	Servicios Temporales De Colombia Tempocolba Ltda	Club Campestre Del Caribe S.A.	28/04/2021	Auto Rechaza - Rechaza Demanda Por No Subsanar	
08573408900120190080600	Ejecutivos De Menor Y Minima Cuantia	Inversora Inmobiliaria Kairos Sas	Nancy Roa Aldana	27/04/2021	Auto Decide - Abstenerse De Corregir Mand.	

Número de Registros: 2

25

En la fecha jueves, 29 de abril de 2021, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

MANUEL DE JESUS FLOREZ REYES

Secretaría

Código de Verificación





Juzgado Municipal - Promiscuo 001 Puerto Colombia

Estado No. De Jueves, 29 De Abril De 2021

FIJACIÓN DE ESTADOS					
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación
08573408900120210020000	Ejecutivos De Menor Y Minima Cuantia	Conjunto Residencial Monca Village	Nicole Lacouture George	28/04/2021	Auto Rechaza - Rechaza Por No Subsanar
08573408900120210018200	Ejecutivos De Menor Y Minima Cuantia	Jesus Andres Zambrano Pinzon	Milena Patricia Llano Torres, Lissette Maria Torres Moreno	28/04/2021	Auto Rechaza - Rechaza Demanda Por No Susbanar
08573408900120210018400	Especiales	Olga Caceres Lastre Y Otro		28/04/2021	Auto Rechaza - Rechaza Demanda Por No Subsanar
08573408900120210019400	Otros Procesos	Duane Yin Chin	Sandra Lorena Bauza Escolar	28/04/2021	Auto Rechaza - Rechaza Por No Subsanar
08573408900120210027200	Procesos Ejecutivos	Ana Maria Osorio De Las Salas	Emilia De Los Santos Henriquez	28/04/2021	Auto Inadmite / Auto No Avoca - 5 Días En Secretaria
08573408900120210024800	Procesos Ejecutivos	Elfar De Jesus Calvo Ojeda	Pavimento Universal S A	28/04/2021	Auto Libra Mandamiento Ejecutivo/Pago
08573408900120200046800	Procesos Ejecutivos	Genaro Gomez Ahumada	Jorge Eliecer Vargas Castro	28/04/2021	Auto Decreta Medidas Cautelares

Número de Registros:

En la fecha jueves, 29 de abril de 2021, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

MANUEL DE JESUS FLOREZ REYES

Secretaría

Código de Verificación





Juzgado Municipal - Promiscuo 001 Puerto Colombia

Estado No. De Jueves, 29 De Abril De 2021

FIJACIÓN DE ESTADOS					
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación
08573408900120200046800	Procesos Ejecutivos	Genaro Gomez Ahumada	Jorge Eliecer Vargas Castro	28/04/2021	Auto Libra Mandamiento Ejecutivo/Pago
08573408900120210021300	Procesos Ejecutivos	Jorge Eliecer Guzman Silva	Kenny Hernando Olivella Daza, Luz Estela Parra De León	28/04/2021	Auto Decreta Medidas Cautelares
08573408900120210021300	Procesos Ejecutivos	Jorge Eliecer Guzman Silva	Kenny Hernando Olivella Daza, Luz Estela Parra De León	28/04/2021	Auto Libra Mandamiento Ejecutivo/Pago
08573408900120210017500	Procesos Ejecutivos	Juan Camilo Mendoza Donado	Dayana Paola Robles Silguero	28/04/2021	Auto Rechaza - Rechaza Demanda Por No Subsanar
08001400301220120099400	Procesos Ejecutivos	Urbanizacion Lomas De Caujaral	Catobar Ltda	27/04/2021	Auto Ordena - Subcomisiona
08573408900120120015700	Procesos Ejecutivos	Ventas Y Marcas S.A.S	Alirio Giraldo Montoya	16/04/2021	Auto Pone Fin Por Desistimiento Tácito
08573408900120210019100	Verbal Sumario	Inmobiliaria Urbanas Ltda-Inurbanas	Maria Idaly Salazar Piedrahiita	28/04/2021	Auto Rechaza - Rechaza Demanda Por No Subsanar

Número de Registros:

En la fecha jueves, 29 de abril de 2021, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

MANUEL DE JESUS FLOREZ REYES

Secretaría

Código de Verificación